CADERNO 5  7SEGUNDA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2012

50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando o teor do processo nº359737/2012.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ROSILENE DOS SANTOS VIEIRA,
matrícula n°120367/1 cargo AGENTE DE SAÚDE, na UNIDADE
DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA AIDS, a contar de 16.07.2012.

PORTARIA Nº 450 DE 02 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando o teor do processo nº335938/2012.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARCIA HELENA OLIVEIRA RODRIGUES,
matrícula n°57188650/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no
6º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 10.07.2012.

PORTARIA Nº 451 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor PAULO EGILDO PRIMAVERA PINTO,
matrícula n°5900919/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.07.2012.

PORTARIA Nº 452 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora VENILDE BEZERRA ALVES, matrícula
n°5900818/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.07.2012.

PORTARIA Nº 453 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor ADRIANO NEVES SANTOS, matrícula
n°5900783/1 cargo MAQUEIRO, no 4º CENTRO REGIONAL DE
SAÚDE, a contar de 29.06.2012.

PORTARIA Nº 454 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARCIA DE ALMEIDA PEPE ARAUJO,
matrícula n°73504310/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no
9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 16.07.2012.

PORTARIA Nº 455 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora LUCIENE SOUSA DE SOUSA, matrícula
n°73504309/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 11.07.2012.

PORTARIA Nº 456 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor JOSE CARLOS DOS SANTOS ALVES,
matrícula n°5425573/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 16.07.2012.

PORTARIA Nº 457 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora IANA SOCORRO BENZAQUEM
GUILHERME, matrícula n°73504308/1 cargo TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, no 9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar
de 16.07.2012.

PORTARIA Nº 458 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SULAMI DO SOCORRO SILVA DOS
SANTOS, matrícula n°5900825/1 cargo TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, no 4º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar
de 26.06.2012.

PORTARIA Nº 459 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARÍLIA COSTA BRITO, matrícula
n°5900916/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.07.2012.

PORTARIA Nº 460 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARIA LUZINEIDE SOUSA DOS SANTOS,
matrícula n°73504311/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no
9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 13.07.2012.

PORTARIA Nº 461 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARIA RAIMUNDA NEVES DE AMORIM,
matrícula n°73504312/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no
9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 16.07.2012.

PORTARIA Nº 462 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora MARISELVA LIRA DOS PASSOS, matrícula
n°73504313/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 13.07.2012.

PORTARIA Nº 463 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor MATHEUS TEIXEIRA SAMPAIO NETO,
matrícula n°73504314/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no
9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 11.07.2012.

PORTARIA Nº 464 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor REINALDO NUNES COSTA, matrícula
n°73504315/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 13.07.2012.

PORTARIA Nº 465 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora DIOCÉLIA MARIA GEMAQUE LIMA,
matrícula n°5900607/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 11.07.2012.

PORTARIA Nº 466 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor EDSON SIQUEIRA DE JESUS, matrícula
n°5900608/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.07.2012.

PORTARIA Nº 467 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ELIELDA DA SILVA FEIO DA COSTA,
matrícula n°5900744/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 6º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 22.06.2012.

PORTARIA Nº 468 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora FRANCIMARY LEÃO DIAS SILVA,
matrícula n°5466024/3 cargo MÉDICO - ESPECIALIDADE
DERMATOLOGIA, no 9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar
de 29.06.2012.

PORTARIA Nº 469 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, o servidor GEOVANI FERREIRA DE OLIVEIRA,
matrícula n°57231904/2 cargo MARINHEIRO FLUVIAL DE
CONVÉS, no 9º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de
09.07.2012.

PORTARIA Nº 470 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.

RESOLVE:
LOTAR, o servidor JARDES CORRÊA COSTA, matrícula
n°57196531/2 cargo ENGENHEIRO CIVIL, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 03.07.2012.

PORTARIA Nº 471 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora NEIDEANA EWERTON ALEIXO, matrícula
n°5900639/1 cargo MÉDICO, no HOSPITAL REGIONAL ABELARDO
SANTOS, a contar de 03.07.2012.

PORTARIA Nº 472 DE 06 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JOSYANE AMORIM DA COSTA, matrícula
n°5900637/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 09.07.2012.

PORTARIA Nº 473 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SILMARA LETÍCIA BRITO PORTO,
matrícula n°5900724/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 474 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SIMONE MARIA RIBEIRO MACHADO,
matrícula n°5900736/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 475 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora TELMA ODANI BARBOSA, matrícula
n°5900738/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 476 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora SHEYLA CRISTINA FURTADO PEREIRA,
matrícula n°5900719/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 477 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ADRICELMA CARDOSO SILVA, matrícula
n°5900752/1 cargo MAQUEIRO, no HOSPITAL REGIONAL DE
CAMETÁ, a contar de 19.06.2012.

PORTARIA Nº 478 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora JOSEFINA PALHETA DA SILVA, matrícula
n°5900749/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 03.07.2012.

PORTARIA Nº 479 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora RITA LIANE ANDRADE DE OLIVEIRA,
matrícula n°5900716/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º
CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 480 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.
RESOLVE:
LOTAR, a servidora ELOENE DA COSTA BAGATA, matrícula
n°5900747/1 cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, no 9º CENTRO
REGIONAL DE SAÚDE, a contar de 02.07.2012.

PORTARIA Nº 481 DE 07 DE AGOSTO DE 2012
A Diretoria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde,
usando das atribuições que lhe são delegadas pela PORTARIA Nº
50 de 17.01.2006, publicada no DOE nº. 30605 de 19.01.2006,
e considerando nomeação para cargo efetivo em virtude da
aprovação no Concurso Público C-131.